
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2023 m. lapkričio mėn. 8 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-80 

 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

                         ANGLŲ KALBOS MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2023–2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

  

I.  Metodinio būrelio 2023–2024 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023–2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono švietimo 

bendruomenės metodinės veiklos strategija 2022–2024 m. 

 

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Pasitelkiant mokytojo profesinį meistriškumą, kurti sąlygas, reikalingas įtraukties principų, 

ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų įgyvendinimui.  

1 uždavinys. Stiprinti kompetencijas, reikalingas įtraukties principų įgyvendinimui. 

2 uždavinys. Tobulinti ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijas.  

3 uždavinys. Dalintis gerąja patirtimi. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Pastabos  

1. Metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl metodinio būrelio veiklos ataskaitos už 2023–

2024 m. m.;  

- dėl metodinio būrelio veiklos plano aptarimo 2023–

2024 m. m. 

2023-10-10 

 

 

2. VBE kalbėjimo dalies vertinimo mokymai 2023-11  

3. Metodinio būrelio pasitarimas:  

- dėl 11 kl. mokinių anglų kalbos olimpiados ir 9–10 

kl. mokinių anglų kalbos konkurso organizacinių 

klausimų; 

2023-12 

Nuotoliu 

 

 



- gerosios patirties sklaida.  

 

4. Metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl įvykusių renginių, konkursų ir olimpiadų 

aptarimo;  

-dėl 7–8 kl. mokinių rajoninės olimpiados nuostatų, 

užduočių aptarimo. 

 

2024-03- 

 

 

5.  Metodinio būrelio metodinė diena „Dalinamės gerąja 

patirtimi“. 

 

2024-04- 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

 

 

6. Prienų rajono pedagogų konferencija 

 

2024-04   

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta Pastabos 

1.  Rajoninis anglų kalbos 7–8 klasių mokinių oratorių 

konkursas. 

2023-12-06 

 

 

2.  
 

 

Anglų kalbos olimpiados 11 klasių mokinių rajoninis 

etapas. 

2024-01-17 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

     3. Rajono Debatai tema "Geram mokiniui korepetitoriai 

nereikalingi." 

2024-02  

4. Integruota anglų kalbos-biologijos pamoka. 

Vertinimas. Įsivertinimas. Programavimo pagrindai. 

(Paremta kursų NICOJE ir Sevilijoje medžiaga)  

2024-03 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

 

5.  Anglų kalbos olimpiados 11 kl. mokinių respublikinis 

etapas. 

2024-02 

 

 

6.  Anglų kalbos konkurso 9–10 klasių mokinių rajoninis 

etapas. 

2024- 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

7. Anglų kalbos rajoninė olimpiada 7–8 klasių 

mokiniams. 

2024-05 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

 

8. Anglų kalbos konkurso 9–10 kl. mokinių respublikinis 

etapas. 

2024 

 

 

 


